UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
__________________________

______________________________________________________

Số:             /SGDĐT-VP  Đồng Tháp, ngày 12  tháng 9 năm 2022

V/v thực hiện thông tin hai chiều

giữa nhà trường và gia đình ở ngành

học mầm non và cấp tiểu học

Kính gửi: Trưởng phòng các Phòng Giáo dục và Đào tạo

Sở Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) đề nghị các Phòng GDĐT thực hiện thông tin

hai chiều giữa nhà trường và gia đình ở ngành học mầm non và cấp tiểu học năm học

2022 – 2023 như sau:

1. Hình thức thông tin

Do Trưởng phòng các Phòng GDĐT căn cứ vào điều kiện thực tế của các cơ

sở giáo dục mầm non và tiểu học trên địa bàn để quyết định chọn một trong các hình

thức sau:

a) Thông tin qua các phần mềm giáo dục đang thực hiện.

b) Thông tin bằng bản giấy.

2. Nếu thực hiện thông tin bằng bản giấy, đề nghị các Phòng GDĐT tổng hợp

số liệu, gửi về Công ty Cổ phần Sách - Thiết bị Đồng Tháp để đặt mua và thanh toán

với Công ty. Cụ thể:

a) Giá

Không thay đổi so với năm học trước:

- Ngành học mầm non: 8.000đ/quyển.

- Cấp tiểu học: 3.500đ/quyển.

b) Địa chỉ liên hệ

Công ty Cổ phần Sách - Thiết bị Đồng Tháp.

Số 375A, Nguyễn Sinh Sắc, Phường 2, thành phố Sa Đéc.

Điện thoại: 02773 861 802.

Sở GDĐT đề nghị Trưởng phòng các Phòng GDĐT quan tâm thực hiện bằng

hình thức phù hợp để đảm bảo thông tin hai chiều giữa nhà trường và gia đình kịp thời,

góp phần đảm bảo chất lượng giáo dục./.

Nơi nhận: TL. GIÁM ĐỐC
- Như trên; CHÁNH VĂN PHÒNG
- Cty CPS-TB Đồng Tháp (ph/h);
- Lưu: VT, K, 02b.

 Bùi Quý Khiêm

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-12T11:31:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bùi Quý Khiêm<bqkhiem.sgddt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-12T14:00:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgddt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-12T14:00:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgddt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!